
Přidání stránky do navigace

Poslední aktualizace 24 srpna, 2024

Stránku můžete snadno přidat do navigace v hlavičce. Existují tři způsoby, jak to udělat.

Během vytváření stránky přidejte stránku do navigace

1. Při vytváření nové stránky máte možnost přidat ji do hlavičky navigace. Při vytváření
nové stránky jednoduše zvolte možnost Zobrazit v navigaci:

Změny potvrďte kliknutím na tlačítko Odeslat. Odkaz na stránku se zobrazí v navigační
nabídce.

Přidejte stránku do navigace v části Nastavení stránky

Stránku můžete také přidat k navigaci v části Nastavení stránky. Postup je následující:

1. Přejděte do nabídky Stránky a vyberte stránku, kterou chcete přidat do navigace.

2. Klikněte na ikonu „Nastavení stránky“ s ozubeným kolečkem.

3. Vyberte možnost Zobrazit v navigaci.

Stránka se nyní zobrazí v navigační nabídce v hlavičce stránky.

Přidejte stránky v nastaveních Navigace

1. Přejděte do oblasti hlavičky a aktivujte nabídku Nastavení navigace.

2. Kliknutím na tlačítko + otevřete nabídku Nová položka.

3. V části Akce kliknutí vyberte možnost Otevřít stránku a potom z rozevíracího seznamu
vyberte stránku, kterou chcete přidat do horní navigační nabídky.

4. Změny zveřejníte kliknutím na tlačítko Odeslat a potom na možnost Publikovat.

Poznámka: Při aktualizaci navigační nabídky jsou změny viditelné na všech stránkách
vašeho webu.

                                              1 / 2



Pokud by vás zajímalo: 

Změna pořadí stránek v navigaci

Blok Hlavička

Správa navigace v hlavičce

Nastavení nové domovské stránky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/zmena-poradi-stranek-v-navigaci
/poradna/blok-hlavicka?search-key=Blok%20Hlavi%C4%8Dka
/poradna/sprava-navigace-v-hlavicce?search-key=Spr%C3%A1va%20navigace%20v%20hlavi%C4%8Dce
/poradna/nastaveni-nove-domovske-stranky?search-key=Nastaven%C3%AD%20nov%C3%A9%20domovsk%C3%A9%20str%C3%A1nky
http://www.tcpdf.org

